
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД №17  

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2022 года                                                                                                    № 533/1/01-13 

 

О создании школьного театра  

в МБОУ «СОШ – детский сад №17» 

На основании приказа управления образования администрации города Евпатории Республики Крым 

от 25.08.2022 №01-04/305, согласно региональному Плану работы («Дорожная карта») по созданию 

и развитию школьных театров в Республике Крым на 2022 – 2024 годы, -  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ «СОШ – детский сад №17» школьный театр. 

2. Назначить руководителем школьного театра Козленко Юлию Владимировну. 

3. Утвердить Положение о Школьном театре в МБОУ «СОШ – детский сад №17».  

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                И.о. директора МБОУ «СОШ – детский сад № 17»                                     Е.Н.Джус 

 


